

Lucrari de reparatie curenta a unei portiuni de drum din com.Cainarii Vechi,r-ul Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 481 477,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	270,99	57,66	15 625,17
		Total manopera				15 625,17

Materiale:

1.	1421102200525	Amestec C4	m3	960,18	239,00	229 482,16
2.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	169,92	4,00	679,67
		Total materiale de construcții				230 161,83

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	59,76	350,00	20 917,58
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	112,06	400,00	44 822,88
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	8,73	400,00	3 492,08
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	11,65	350,00	4 075,82
5.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	8,73	350,00	3 055,57
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	16,85	292,00	4 918,80
		Total utilaje de construcții				81 282,72

Total:

Прямые затраты	lei	327 069,72
Asigurarea medicală	22,50 %	3 515,66
Total	100,00 +	330 585,38
Cheltuieli de regie	14,50 %	47 934,88
Total	100,00 +	378 520,26
Beneficiu de deviz	6,00 %	22 711,22

